יום ראשון ג' בטבת תש"ס, 12 בדצמבר 1999

שורת הנחסמים
ממשלת ברק צריכה לפעול לשינוי כרטיסי הכניסה

לאוניברסיטאות - ולאליטות

מאת אריאל רובינשטיין

כל ממשלה בעולם המערבי מחלקת לא רק קצבאות ילדים אלא גם כרטיסי
כניסה לאליטה החברתית והכלכלית. מדינה עושה זאת לא רק באמצעות

הענקת תוארי אבירות אלא גם באמצעות קבלה לרשת החינוך
האוניברסיטאית.